香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引起的任何損失承擔任何責任。

濰 柴 動 力 股 份 有 限 公 司
WEICHAI POWER CO., LTD.
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2338）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則第13.09(2)條
而作出。

茲載列濰柴動力股份有限公司（「本公司」）在深圳證券交易所網站刊登日期為
二零一二年十月二十九日的公告，僅供參閱。中文公告的全文刊登於聯交所及
本公司網站。

承董事會命
董事長兼首席執行官

譚旭光

中國山東濰坊

二零一二年十月二十九日

於本公告刊發之日，本公司執行董事為譚旭光先生、徐新玉先生、孫少軍先生、
張泉先生、李大開先生及方紅衞先生；本公司非執行董事為江奎先生、劉會勝
先生、楊世杭先生、陳學儉先生、Julius G. Kiss先生及韓小群女士；本公司之獨
立非執行董事為劉征先生、李世豪先生、盧毅先生、朱賀華先生、張振華先生
及李錄溫先生。

2012

1

2012

 2012.9.30 2011.12.31 (%)

 58,110,049,849.68 61,544,547,420.24 -5.58%

24,867,932,562.67 22,903,443,260.09 8.58%

 1,999,309,639.00 1,666,091,366.00 20%

/
12.44 13.75 -9.53%

 2012 7-9  % 2012 1-9  %

 9,208,182,614.96 -12.74% 36,267,858,234.83 -23.13%

511,516,292.85 -52.62% 2,408,768,901.05 -47.42%

-- -- -217,528,520.70 -108.94%

/
-- -- -0.11 -107.45%

/  0.26 -51.85% 1.2 -47.6%

/  0.26 -51.85% 1.2 -47.6%

%  2.04% -2.97% 10.04% -12.53%

1.58% -3.36% 9.13% -12.85%

2012

2

%

 189,496,445.87

82,934,990.27

 15,163,247.77

 21,927,996.86

 30,804,775.01

 -49,854,788.04

 -72,906,642.91

 217,566,024.83 --

“ ”

2012

3

 169,460

 484,260,274  484,260,274

 49,840,117  49,840,117

 18,446,081  18,446,081

100

14,942,684  14,942,684

100  10,474,246  10,474,246

 10,320,000  10,320,000

100 9,616,420  9,616,420

 7,308,240  7,308,240

 6,480,000  6,480,000

 6,301,151  6,301,151

%

 549,464,631.98 240,646,814.45 128.33

 420,644,872.09 737,579,223.78 -42.97

 193,040,285.19 2,004,611,473.20 -90.37

 204,956,125.76 59,135,231.94 246.59 2012

 20,000,000.00 352,254,546.00 -94.32

 %

 -14,487,854.93 11,212,798.54 -229.21

 215,473,046.28 161,882,702.06 33.10

-217,528,520.70 2,433,847,661.86 -108.94

-1,452,416,411.78 -2,944,541,565.11 -50.67

-1,050,793,206.40 1,290,912,889.26 -

1

2012

4

2

3

4

5%

12,423.664
2010 4 30

1,596.186
2010 8 16

2013 4 30

2010

28,039.7 2011

33,647.64

2010 04
30

2012

2012

5

1

2

3

4

2012 07 03

1
2
3

2012 07 10

2012 07 26

2012 07 26

2012 07 26

2012 09 05

2012 09 06

2012 09 10

2012 09 12

2012 09 14

2012 09 17

2012 09 19

2012 09 19

2012 09 20

2012 09 24

2012 09 27

2012 09 27

2012 09 28

5